CAMPIONATO ITALIANO CADETTE LF

LIDO DI OSTIA (ITA)

2013-04-06 - 2013-04-06 2013

Résultats - Results

Lutte Féminine - Female-Wrestling




Liste des arbitres / Referee list

CAMPIONATO ITALIANO CADETTE LF

Pays
N° Licence Nom - Last Name Prénom - First Name
Country
ITA CAMA ALESSANDRO
ITA CATTABRIGA NAIDA
ITA CIPOLLONE GUERINO
ITA CORADESCHI MAURO
4350 |ITA DE GENNARO ROBERTO SILVIO
ITA DIANA DANIELE
ITA DIMITRINKA JORDANOVA JELEZAROVA
4356 ITA DOZSA EDIT
ITA GHETTI RAFFAELE
ITA GIRA SAVERIO
ITA GIUFFRIDA ANGELA
ITA IMBORGIA PATRIZIA
4521 ITA LAPENNA ANTONIO
4282 ITA MASTRANGELO FABIO
ITA PAONE RAFFAELE
ITA SALERNO LUCIANO
ITA SPAGNOLETTI LUCA
4588 ITA STOPPONI MASSIMO
ITA STORNAIUOLO LUCA
ITA TONNICCHIA MASSIMILIANO
ITA VARRIALE ARTURO

Nombre d'arbitres - Number of Referee




Liste des nations / Countries List

CAMPIONATO ITALIANO CADETTE LF
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STYLE FW

Pays - Country

01TO0036 ASD CUS TORINO
04TNO0240 LOTTA CLUB
ROVERETO

05TV0037 ASD SANTA BONA

07GEO0070 ASD CHIAVARI RING

LOTTA
08RA0026 FAENZA LOTTA

08RA0097 C.S.R.C. PORTUALI

RAVENNA
10PG0458 A.S.D. Porta Sole

12RM0017 ASD BORGO PRATI

ROMA

12RM2310 A.S.Villanova Tibur
Coni

15NA0201 CIRCOLO ILVA
BAGNOLI

15NA2737 ASD WRESTLING
LIuzzi

16BA0023 SOCIETA GINN
ANGIULLI

16BA0038 ASD CUS BARI
16BA0238 JUDO CLUB F.
QUARTO

16BA1531 ATHLON CORATO
16BR1286 A.S.D. JUDO SAN
VITO

18CS3325 ASD KODOKAN
JUDO RENDE

19CT2298 ASD LOTTA CLUB
JONIO

19CT2677 MEETING GIARRE
A.S.D.

19PA0058 ACCADEMIA
ATLETICA PESANTE
19PA0639 G SD LOTTA
TERMINI IMERESE

19PA0676 Club Atletico | Picciotti

A.S.D.
20SS0992 POL ATHLON
SASSARI 1988 ASD

01TO0036
04TNO0240
05TVv0037
07GEO0070
08RA0026
08RA0097
10PG0458
12RM0017

12RM2310

15NA0201

15NA2737

16BA0023
16BA0038
16BA0238
16BA1531
16BR1286

18CS3325

19CT2298

19CT2677

19PA0058

19PA0639

19PA0676.

20SS0992

Nombre de nations - Number of Countries




Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country

LA | CAMPIONATO ITALIANO CADETTE LF
i gl PO 3

STYLE FW

Pays - Country | 40 KG | 43KG | 46 KG | 49 KG | 52 KG | 56 KG | 60 KG | 65 KG | 7T0KG | TOTAL

HH01TO0036 1 1 1 3 2 1
B H04TN0240 1 1 1 1 1
05TV0037 1 1
H H07GE0070 1
B H08RA0026 1 1
B H08RA0097 1
B H10PG0458 1
B H12RM0017 1
B N12RM2310 1
HH15NA0201 1
B H15NA2737 1 1 1
16BA0023 1
16BA0038 1
HH16BA0238 1 2
16BA1531 1 1
B N16BR1286 2 1 1 1
B H18CS3325 1 1
19CT2298 1
19CT2677 1
EH19PA0058 1 1
19PA0639 1
B W19PA0676. 1
HH20SS0992 1

TOTAL 3 3 5 4 9 6 6 7 5
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Nombre de nations - Number of Countries | 23




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMPIONATO ITALIANO CADETTE LF

rFILA
STYLE FW
ITALY (ITA)
Arbitre(s) / Referee(s) : CATTABRIGA, NAIDA

DIANA, DANIELE

DIMITRINKA JORDANOVA, JELEZAROVA
VARRIALE, ARTURO

IMBORGIA, PATRIZIA
MASTRANGELO, FABIO

DE GENNARO, ROBERTO SILVIO
STOPPONI, MASSIMO

DOZSA, EDIT

SPAGNOLETTI, LUCA
CORADESCHI, MAURO

PAONE, RAFFAELE
TONNICCHIA, MASSIMILIANO
CAMA, ALESSANDRO
CIPOLLONE, GUERINO

GIRA, SAVERIO

GIUFFRIDA, ANGELA
STORNAIUOLO, LUCA
SALERNO, LUCIANO

LAPENNA, ANTONIO

GHETTI, RAFFAELE

Lutteuse(s) / Wrestler(s) :

01TO0036

40 kg
46 kg
49 kg
52 kg

65 kg

70 kg
04TN0240
40 kg
43 kg
49 kg
56 kg
60 kg
05TV0037
52 kg
60 kg

DE MARTINO, Eliana
MAZZIOTTA, Denyse
LENTINI, Ludovica

FASSETTA, Simona
LUCARNO, Adele
SEMERARO, Michela

QUALIZZA, llaria
RUSSO, Valentina

TEMPINI, Carlotta

BINI, Anna

DAHAR, Amina
CASCAVILLA, Anna
TAMBURINI, Gaia
MARANER, Veronica

DOZZO0, Caterina
INFANTE PENA, Magda




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMPIONATO ITALIANO CADETTE LF

07GE0070

52 kg
08RA0026

65 kg

70 kg
08RA0097

43 kg
10PG0458

49 kg
12RM0017

65 kg
12RM2310

56 kg
15NA0201

46 kg
15NA2737
52 kg
56 kg
65 kg
16BA0023

56 kg
16BA0038

60 kg
16BA0238

56 kg

70 kg

16BA1531

52 kg
60 kg
16BR1286

46 kg

52 kg
60 kg
65 kg
18CS3325
46 kg
65 kg
19CT2298

52 kg
19CT2677

STYLE FW

DEL TUFO, Doris

JENDOUBI, Zouhra
RINALDI, Enrica

FASANO, Serena

MORINI, Diana

CALABRO', Noemi

ANGELINI, Roberta

CAPANO, Rita

RESCIGNO, Emanuela

LIUZZI, Patrizia

GUARINO, Pasqualina

CALABRIA, Giorgia

TURTURO, Alessia

CELLAMARE, Antonietta

ALLEGRETTI, Arianna
QUARTO, Deborah

RESTA, Rosalba maria
GIACONELLA, Natascia

ROMA, Alessia
ROMA, Claudia

LOCOROTONDO, Alessia concetta
RAUSA, Flavia
ALIZOAEI, Gabriela florentina

DE LUCA, Anna
GALLO, Michela

GIUFFRIDA, Federica




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

| CAMPIONATO ITALIANO CADETTE LF

STYLE FW

40 kg MAUGERI, Nadia
19PA0058

43 kg CARDINALE, Martina

49 kg PIZZIMENTI, Sharon
19PA0639

60 kg CARIERI, Arianna
19PA0676.

56 kg BEN HASSIN HMAD, Marika
20SS0992

70 kg MASIA, Giulia



Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMPIONATO ITALIANO CADETTE LF

TOUR: 1

TOUR : 2

TOUR: 3

STYLE: FW 40 kg

BINI Anna (04TN0240)

2[MAUGERI Nadia (19CT2677) |

MAUGERI Nadia (19CT2677)

DE MARTINO E. (01TO0036)

3| DE MARTINO E. (01TO0036) |

BINI Anna (04TN0240)

E‘ﬂ MAUGERI Nadia (19CT2677)

3] DE MARTINO E. (01T0O0036) |

‘ 3 }%{ DE MARTINO E. (01TO0036)

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |01TO0036 | DE MARTINO Eliana 7
2 |19CT2677 | MAUGERI Nadia 5
3 | 04TNO0240 | BINI Anna 0




Classement

| CAMPIONATO ITALIANO CADETTE LF

STYLE: FW 40 kg

1-0Or/Gold DE MARTINO Eliana

2 - Argent/ Silver MAUGERI Nadia

3-Bronze BINI Anna

Classement Nom - Name Pays - Country Points

1 DE MARTINO Eliana 01TO0036 7
2 MAUGERI Nadia 19CT2677 5
3 BINI Anna 04TNO0240 0




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| CAMPIONATO ITALIANO CADETTE LF

STYLE: FW 43 kg

CARDINALE M. (19PA0058)

TOUR: 1 2[FASANO Serena (08RA0097) |
‘ 2 FASANO Serena (08RA0097)
‘ 3 }%{ DAHAR Amina (04TN0240)

TOUR: 2 1[ CARDINALE M. (19PA0058) |
‘ 1 }%{ CARDINALE M. (19PA0058)
2 145 FASANO Serena (08RA0097)

TOUR: 3 2[FASANO Serena (08RA0097) |

DAHAR Amina (04TN0240)

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |08RAO0097 | FASANO Serena 8
2 | 19PA0058 | CARDINALE Martina 4
3 | 04TN0240 | DAHAR Amina 0




Classement

| CAMPIONATO ITALIANO CADETTE LF

STYLE: FW 43 kg

1-0Or/Gold FASANO Serena

2 - Argent/ Silver CARDINALE Martina

3-Bronze DAHAR Amina

Classement Nom - Name Pays - Country Points

1 FASANO Serena 08RA0097 8
2 CARDINALE Martina 19PA0058 4
3 DAHAR Amina 04TNO0240 0




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMPIONATO ITALIANO CADETTE LF

TJOUR: 1

TOUR : 2

TOUR : 3

TOUR : 4

TOUR: 5

STYLE: FW

46 kg

[

MAZZIOTTA D. (01TO0036)

N

DE LUCA Anna (18CS3325)

2] DE LUCA Anna (18CS3325)

w

CAPANO Rita (15NA0201)

IN

ROMA Alessia (16BR1286)

3| CAPANO Rita (15NA0201)

o

ROMA Claudia (16BR1286)

[

MAZZIOTTA D. (01TO0036)

5] ROMA Claudia (16BR1286)

N

DE LUCA Anna (18CS3325)

w

CAPANO Rita (15NA0201)

3| CAPANO Rita (15NA0201)

IN

ROMA Alessia (16BR1286)

[

MAZZIOTTA D. (01TO0036)

4] ROMA Alessia (16BR1286)

&

ROMA Claudia (16BR1286)

N

DE LUCA Anna (18CS3325)

5] ROMA Claudia (16BR1286)

w

CAPANO Rita (15NA0201)

[

MAZZIOTTA D. (01TO0036)

3] CAPANO Rita (15NA0201)

EN

ROMA Alessia (16BR1286)

(4]

ROMA Claudia (16BR1286)

5] ROMA Claudia (16BR1286)

N

DE LUCA Anna (18CS3325)

I

ROMA Alessia (16BR1286)

4] ROMA Alessia (16BR1286)

w

CAPANO Rita (15NA0201)

(4]

ROMA Claudia (16BR1286)

3| CAPANO Rita (15NA0201)

Classement
Cl Pays Nom Points
1 [15NA0201| CAPANO Rita 15
2 |16BR1286 | ROMA Claudia 11
3 |16BR1286 | ROMA Alessia
4 |18CS3325| DE LUCA Anna
5 |01TO0036 | MAZZIOTTA Denyse




Classement

| CAMPIONATO ITALIANO CADETTE LF

STYLE: FW 46 kg

1-0Or/Gold CAPANO Rita

2 - Argent / Silver ROMA Claudia

3-Bronze ROMA Alessia

Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 CAPANO Rita 15NA0201 15
2 ROMA Claudia 16BR1286 11
3 ROMA Alessia 16BR1286 8
4 DE LUCA Anna 18CS3325 4
5 MAZZIOTTA Denyse 01TO0036 0




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMPIONATO ITALIANO CADETTE LF

TJOUR: 1

TOUR : 2

TOUR : 3

STYLE: FW 49 kg

CASCAVILLA A. (04TN0240)

[

1[CASCAVILLA A. (04TN0240) |

MORINI Diana (10PG0458)

N

w

PIZZIMENTI S. (19PA0058)

4] LENTINIL. (01TO0036) |

LENTINI L. (01TO0036)

IN

CASCAVILLA A. (04TN0240)

i

3] PIZZIMENTI S. (19PA0058) |

w

PIZZIMENTI S. (19PA0058)

MORINI Diana (10PG0458)

4] LENTINIL. (01TO0036) |

LENTINI L. (01TO0036)

CASCAVILLA A. (04TN0240)

i
o|o

4] LENTINIL. (01TO0036) |

IS
BE

LENTINI L. (01TO0036)

MORINI Diana (10PG0458)

3] PIZZIMENTI S. (19PA0058) |

PIZZIMENTI S. (19PA0058)

EEjEE

11

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |01TOO0036 | LENTINI Ludovica 12
2 | 19PA0058 | PIZZIMENTI Sharon
3 |04TN0240| CASCAVILLA Anna 4
4 |10PG0458| MORINI Diana




Classement

| CAMPIONATO ITALIANO CADETTE LF

STYLE: FW 49 kg

1-0Or/Gold LENTINI Ludovica

2 - Argent / Silver PIZZIMENTI Sharon

3-Bronze CASCAVILLA Anna

Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 LENTINI Ludovica 01TO0036 12
2 PIZZIMENTI Sharon 19PA0058 8
3 CASCAVILLA Anna 04TN0240 4
4 MORINI Diana 10PG0458 0




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| CAMPIONATO ITALIANO CADETTE LF

STYLE: FW

52 kg

| 1/8 FINALE | [ T4FNALE

1/2 FINALE

FINALE

‘ 1 HLOCOROTONDO A. (16BR1286)

RESCIGNO E. (15NA2737)

FASSETTA S. (01TO0036)

GIUFFRIDA F. (19CT2298)

SEMERARO M. (01TO0036)

‘ 6 H DEL TUFO D. (07GE0070)

H

‘ 7 H DOZZO0 C. (05TV0037)
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7| Sdsvoodt 2P
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0 P1|P2|P3
‘ 8 }7{ RESTA R. (16BA1531) }T’T’T’“
5 p1[P2]PS]
B1LTO0036
Eﬂ 6 lofo]

5 P1|P2|P3
‘ 9 H LUCARNO Adele (01TO0036) HI—O’T‘»

3 [ %i7000381[P2[P3]
lﬂ 0fo]o]

17000361 [P2[P3]
o o)

[ REPECHAGE

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

Ip
FApNA27

o]
oy

B1TO0036,
o] ofo]o]
[2] RESCIGNO E. (15NA2737) |
= |
Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

12| [>12)
el 0
w w

[w][~]

leip2[P
5 |91T000

EXT
01TO0036
H 12 ]0]

[5] SEMERARO M. (01TO0036) |
S —|

Mdaille de Bronze

H 1LJOCOROTONDO A. (16BR1286)

Classement

Pays Nom

16BR1286 | LOCOROTONDO Alessia concett

a

07GE0070 | DEL TUFO Doris

15NA2737 | RESCIGNO Emanuela

01TO0036 | SEMERARO Michela

01TO0036 | FASSETTA Simona

01TO0036 | LUCARNO Adele

19CT2298 | GIUFFRIDA Federica

16BA1531 | RESTA Rosalba maria

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

05TV0037 | DOZZO Caterina




Classement

| CAMPIONATO ITALIANO CADETTE LF

STYLE: FW 52 kg

1-0r/Gold LOCOROTONDQO Alessia concetta

2 - Argent / Silver DEL TUFO Doris

3 -Bronze

RESCIGNO Emanuela SEMERARO Michela

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 LOCOROTONDO A. 16BR1286
2 DEL TUFO Doris 07GE0070
3 RESCIGNO Emanuela 15NA2737
3 SEMERARO Michela 01TO0036
5 FASSETTA Simona 01TO0036
5 LUCARNO Adele 01TO0036
7 GIUFFRIDA Federica 19CT2298
8 RESTA Rosalba maria 16BA1531
9 DOZZO Caterina 05TV0037




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| CAMPIONATO ITALIANO CADETTE LF

FILA
STYLE: FW 56 kg
[ 1/4 FINALE | [_12rNALE ] | FINALE ]
‘ 1 H CELLAMARE A. (16BA0238) }—’—’—‘»
ﬂ-!:ﬂ
1 6BA0238
lﬁ [o]o]o]
m-m
2 6BA002;
llﬁ [ofofo]
‘ 2 H CALABRIA G. (16BA0023) }—’—’—‘»
[p1[P2[P3]
2 6BA002,
l 140}
5] LIUZZI P. (15NA2737)

‘ 3 }—H&N HASSIN HMAD M. (19PA0676}.—§’010%2'%»

3 [%hpacs7 P2/
lﬁ Fofo]o]
‘ 4 }i{ TAMBURINI G. (04TN0240) }ﬂoﬂoﬂ’»
1 1|00
5 P1|P2|P3
‘ 5 H LIUZZI P. (15NA2737) HT’T‘“
4 [p1[P2]P3]
5 [4bna27d
l 6 [7]0]
0 P1|P2|P3
‘ 6 H ANGELINI R. (12RM2310) }7’7’7’“
[ REPECHAGE

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[1]CELLAMARE A. (16BA0238) |

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

S
RM2318
EE

[o]
[ Srront
lEi [3]o]o]
[6] ANGELINIR. (12RM2310) |

Mdaille de Bronze

Classement

Pays

Nom

15NA2737

LIUZZI Patrizia

16BA0023

CALABRIA Giorgia

16BA0238

CELLAMARE Antonietta

12RM2310

ANGELINI Roberta

19PA0676.

BEN HASSIN HMAD Marika

o|u|lw|w|n|e |0

04TN0240

TAMBURINI Gaia




Classement

| CAMPIONATO ITALIANO CADETTE LF

STYLE: FW 56 kg

1-0Or/Gold LIUZZI| Patrizia

2 - Argent / Silver CALABRIA Giorgia

3 -Bronze

CELLAMARE Antonietta ANGELINI Roberta

Classement Nom - Name Pays - Country

1 LIUZZI Patrizia 15NA2737
2 CALABRIA Giorgia 16BA0023
3 CELLAMARE A. 16BA0238
3 ANGELINI Roberta 12RM2310
5 BEN HASSIN HMAD M. 19PA0676.
6 TAMBURINI Gaia 04TN0240




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| CAMPIONATO ITALIANO CADETTE LF

FILA

STYLE: FW 60 kg

[ 1/4 FINALE | [_12rNALE ] | FINALE ]

‘1}—{ CARIERI A. (19PA0639) }—'—’—‘»

s
1 9PA0639
lEi 46 0]

s EEE

‘2}—{ MARANER V. (04TN0240) }—'—’—‘»

s EEE

{1] CARIERIA. (19PA0639) |

‘3 }%{ GIACONELLA N. (16BA1531) }%’%2’%»

5 P1[P2|P3
‘ 4 H TURTURO A. (16BA0038) }?’T’T’»

5 ) P1|P2|P3
‘ 5 H RAUSA Flavia (16BR1286) }T’T’T‘»

Classement

Pays Nom

19PA0639 | CARIERI Arianna

16BA0038 | TURTURO Alessia

04TN0240 | MARANER Veronica

16BA1531 | GIACONELLA Natascia

p1[P2[P3 16BR1286 | RAUSA Flavia

o|u|lw|w|n|e |0

‘ 6 }%{ INFANTE PENA M. (05TV0037)

of[o]o 05TV0037 | INFANTE PENA Magda

[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[2] MARANER V. (04TN0240) |

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

ST
3 H6BA15
.ﬁ EED

[3]|GIACONELLA N. (16BA1531) |

Mdaille de Bronze




Classement

| CAMPIONATO ITALIANO CADETTE LF

STYLE: FW 60 kg

1-0Or/Gold CARIERI Arianna

2 - Argent/ Silver TURTURO Alessia

3 -Bronze

MARANER Veronica GIACONELLA Natascia

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 CARIERI Arianna 19PA0639
2 TURTURO Alessia 16BA0038
3 MARANER Veronica 04TNO0240
3 GIACONELLA Natascia 16BA1531
5 RAUSA Flavia 16BR1286
6 INFANTE PENA Magda 05TV0037




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| CAMPIONATO ITALIANO CADETTE LF

FILA

STYLE: FW

[ 1/4 FINALE | [_L2FINALE

‘ 1 H RUSSO V. (01TO0036)

s EEE

1 P1|P2|P3
‘ 2 H GUARINO P. (15NA2737) HT’T‘“

3 P1|P2|P3
‘ 3 H QUALIZZA 1. (01TO0036) }T’T’T’“

5 P1|P2|P3
‘ 4 }T{ ALIZOAEI G. (16BR1286) HT’T‘»

‘5}%{ GALLO Michela (18CS3325) }%’%’?’»

5 ) P1|P2|P3
‘ 6 H CALABRO' N. (12RM0017) }?’T’T‘»

65 kg

{6] CALABRO' N. (12RM0017) |

Classement

Pays

Nom

12RM0017

CALABRO' Noemi

01TO0036

RUSSO Valentina

01TO0036

QUALIZZA llaria

16BR1286

ALIZOAEI Gabriela florentina

08RA0026

JENDOUBI Zouhra

~|o|o|w w|N[~ O

15NA2737

GUARINO Pasqualina

18CS3325

GALLO Michela

8] e[2]o]
0 P1|P2|P3
‘ 7 H JENDOUBI Z. (08RA0026) }7’7’7’“
[ REPECHAGE

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[3] QUALIZZA I. (01TO0036) |

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

kT
7 —BBRA0026
.ﬂ To[o]0]

lﬂ
4 6BR1286

[0] ofofo]
[4] ALIZOAEIG. (16BR1286) |

Mdaille de Bronze




Classement

CAMPIONATO ITALIANO CADETTE LF

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

3 -Bronze

STYLE: FW 65 kg

CALABRO' Noemi

RUSSO Valentina

QUALIZZA llaria ALIZOAEI Gabriela florentina

Classement Nom - Name Pays - Country
1 CALABRO' Noemi 12RM0017
2 RUSSO Valentina 01TO0036
3 QUALIZZA llaria 01TOO0036
3 ALIZOAEI G. 16BR1286
5 JENDOUBI Zouhra 08RA0026
6 GUARINO Pasqualina 15NA2737
7 GALLO Michela 18CS3325




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMPIONATO ITALIANO CADETTE LF

TJOUR: 1

TOUR : 2

TOUR : 3

TOUR : 4

TOUR: 5

STYLE: FW 70 kg

RINALDI E. (08RA0026)

[

1] RINALDIE. (08RA0026) |

MASIA Giulia (20SS0992)

N

w

ALLEGRETTI A. (16BA0238)

4] TEMPINIC. (01TO0036) |

TEMPINI C. (01TO0036)

IN

QUARTO D. (16BA0238)

o

1] RINALDIE. (08RA0026) |

[

RINALDI E. (08RA0026)

N

MASIA Giulia (20SS0992)

2] MASIA Giulia (20SS0992) |

ALLEGRETTI A. (16BA0238)

w

TEMPINI C. (01TO0036)

IN

4] TEMPINIC. (01TO0036) |

[

RINALDI E. (08RA0026)

&

QUARTO D. (16BA0238)

2] MASIA Giulia (20SS0992) |

MASIA Giulia (20SS0992)

N

ALLEGRETTI A. (16BA0238)

w

1] RINALDIE. (08RA0026) |

[

RINALDI E. (08RA0026)

EN

TEMPINI C. (01TO0036)

4] TEMPINIC. (01TO0036) |

QUARTO D. (16BA0238)

(4]

MASIA Giulia (20SS0992)

N

4] TEMPINIC. (01TO0036) |

I

TEMPINI C. (01TO0036)

w

ALLEGRETTI A. (16BA0238)

5] QUARTO D. (16BA0238) |

QUARTO D. (16BA0238)

(4]

Classement
Cl Pays Nom Points
01700036 | TEMPINI Carlotta 16
08RA0026 | RINALDI Enrica 12

20SS0992 | MASIA Giulia

16BA0238 | QUARTO Deborah

|| W IN|F

16BA0238 | ALLEGRETTI Arianna




Classement

| CAMPIONATO ITALIANO CADETTE LF

STYLE: FW 70 kg

1-0Or/Gold TEMPINI Carlotta

2 - Argent / Silver RINALDI Enrica

3-Bronze MASIA Giulia

Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 TEMPINI Carlotta 01TO0036 16
2 RINALDI Enrica 08RA0026 12
3 MASIA Giulia 20SS0992 7
4 QUARTO Deborah 16BA0238 4
5 ALLEGRETTI Arianna 16BA0238 0




Classement par équipe / Teams ranking

CAMPIONATO ITALIANO CADETTE LF

STYLE FW

43 KG | 46 KG | 49KG | 52 KG | 56 KG | 60 KG | 65 KG | 70 KG |TOTAL
01TO00
1 10 4 10 14 14 10 62
36
16BR12
2 14 10 4 6 34
86
04TNO2
3 6 6 6 4 6 28
40
15NA27
4 6 10 4 20
37
19PA00
5 8 8 16
58
16BA02
6 6 10 16
38
08RA00
7 4 8 12
26
08RA00
8 10 10
97
12RMO00
9 10 10
17
15NA02
10 10 10
01
19PA06
11 10 10
39
07GEOO
12 8 8
70
16BA00
13 8 8
23
16BA00
14 8 8
38
19CT26
15 8 8
77
18CS33
16 6 2 8
25
16BA15
17 1 6 7
31
10PG04
18 6 6
58




Classement par équipe / Teams ranking

CAMPIONATO ITALIANO CADETTE LF

65 KG | 70 KG |TOTAL

12RM23
19 6 6
10
20SS09
20 6 6
92
05TVO00
21 1 4 5
37
19PA06
22 4 4
76.
19CT22
23 2 2
98




